Zamawiający – Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 
1986 z późn. zm.)., przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 343 512,36 zł brutto 
(słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące pięćset dwanaście złotych 36/100 groszy).  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę: 

1. MAR-MED  Sp. z o.o. ul. Rzymowskiego 30, 02-697 Warszawa: 

 Wartość brutto – 333 760,00 złotych.  

 Termin wykonania zamówienia: do 12 grudnia 2019 r. 

 Termin gwarancji: